Приложение 1
к Положению о мини- клубе «Телемост»

	Директору ГБУСО
«Новоалександровский КЦСОН»
Т.В.Степановой
от__________________________________________________________
(Ф.И.О.)
дата рождения_________________
категория_____________________
адрес проживания ______________
______________________________
______________________________
контактный телефон____________
______________________________

заявление.
Прошу зачислить меня в мини-клуб «Телемост» ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю. На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9 Федерального закона  от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» для включения в реестр получателей социальных услуг:
__________________________________.
(согласен/не согласен)

С правилами обучения ознакомлен(а)._________________________________

дата_______________                                              подпись__________________